
CENTRE DE GESTION

A0 -0397 - 24

ARRETE ETABLISSANT LA LISTE D'APTITUDE D’ACCES AU 
GRADE D’ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,
Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 2013-646 du 18 juillet 2013 fixant les modalités d’organisation du concours 
pour le recrutement des assistants territoriaux sociaux éducatifs ;

Vu le décret n° 2017-901 du 9 mai 2017 modifié portant statut particulier du cadre d’emplois 
des assistants territoriaux socio-éducatifs ;

Vu l’arrêté n° AR-0068-2024 du 28 février 2024 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture du concours sur titres 
avec épreuves d’assistant territorial socio-éducatif spécialité « éducateur spécialisé » 
session 2024 ;

Vu le procès-verbal de la délibération du jury d'admission du concours sur titres avec 
épreuves d’assistant socio-éducatif spécialité : éducateur spécialisé session 2024, du 7 
novembre 2024 ;

ARRETE

ARTICLE 1 - La liste d'aptitude d'accès au grade d’assistant socio-éducatif est établie au 
1er décembre 2024 par ordre alphabétique, selon l’annexe jointe au présent 
arrêté.

Elle comprend les lauréats de la session 2024 et comporte 46 noms.

ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 
embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination.

Centre de Gestion 
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde
Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex

C 05 56 11 94 30
cdg33@cdg33.fr
www.cdg33.fr 1/2



ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication.

Fait à BORDEAUX,
Le 27 NOV. 2024

P/ Le Président,

Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : 29 NOV. 2024
PUBLIE LE: 29 NOV. 2024

2/2



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Liste d’aptitude établie au 1er décembre 2024

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE

ALANORE Aurélie EDUCATEUR SPECIALISE

ARIAL Carine EDUCATEUR SPECIALISE

BARTHE Claire EDUCATEUR SPECIALISE

BERTIN Yanis EDUCATEUR SPECIALISE

BRE Manon EDUCATEUR SPECIALISE

BRIAND Chloé EDUCATEUR SPECIALISE

BRUNET Eisa EDUCATEUR SPECIALISE

CASTERA Julie EDUCATEUR SPECIALISE

CHAOUCHI Farid EDUCATEUR SPECIALISE

CLOCHE Gabrielle EDUCATEUR SPECIALISE

DEBAISIEUX Annabelle EDUCATEUR SPECIALISE

DELPEY Stéphane EDUCATEUR SPECIALISE

DEMARY Aurelia EDUCATEUR SPECIALISE

FOISSE Marlène EDUCATEUR SPECIALISE

GARONDO François EDUCATEUR SPECIALISE

GAUCHEZ Pierrick EDUCATEUR SPECIALISE

GIRODON Amélie EDUCATEUR SPECIALISE

GOHIER Linon EDUCATEUR SPECIALISE

GONCZ Patrice EDUCATEUR SPECIALISE

ITARD Lucile EDUCATEUR SPECIALISE

JAFFRES Solenn EDUCATEUR SPECIALISE

1/3



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Liste d’aptitude établie au 1er décembre 2024

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE

KHELIFA Mohammed EDUCATEUR SPECIALISE

LABARTHE Jérôme EDUCATEUR SPECIALISE

LACROIX Marjorie EDUCATEUR SPECIALISE

LALANNE Célia EDUCATEUR SPECIALISE

LAPENE Vincent EDUCATEUR SPECIALISE

LECOQ Kassandra EDUCATEUR SPECIALISE

LEHMANN Nadia EDUCATEUR SPECIALISE

MAME Margot EDUCATEUR SPECIALISE

MONAI Anne EDUCATEUR SPECIALISE

MONTEIL Alice EDUCATEUR SPECIALISE

NONIE Hélène EDUCATEUR SPECIALISE

OUATIZERGA Leila EDUCATEUR SPECIALISE

OUESLATI Sonia EDUCATEUR SPECIALISE

PESQUE EULOGE Delphine EDUCATEUR SPECIALISE

PETERS Justine EDUCATEUR SPECIALISE

PINÇON Laurent EDUCATEUR SPECIALISE

PRUGNAUD Magali EDUCATEUR SPECIALISE

RABIER Chloé EDUCATEUR SPECIALISE

REGNIER Estelle EDUCATEUR SPECIALISE

ROUGLAN Cheyenne EDUCATEUR SPECIALISE

SANJUAN CONDE Ainhoa EDUCATEUR SPECIALISE

2/3



CENTRE DE GESTION LISTE D’APTITUDE

D’ACCES AU GRADE D’ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Liste d’aptitude établie au 1er décembre 2024

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE

TAKNOUTI Clémence EDUCATEUR SPECIALISE

TEIXEIRA Lionel EDUCATEUR SPECIALISE

VERDIER Julie EDUCATEUR SPECIALISE

WATTECAMPS Emilie EDUCATEUR SPECIALISE

Liste arrêtée à 46 inscrits

3/3


